КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ЛЕБЯЖЬЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  26 июня   2012 г. №  163

            р.п. Лебяжье

Об установлении тарифа на перевозку пассажиров в пассажирском транспорте  муниципального унитарного предприятия «Теплосервис»

На основании Федеральных законов от 14.11.2002 г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных  унитарных предприятиях», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Лебяжьевского поссовета Лебяжьевского района Курганской области Лебяжьевская поселковая Дума

      РЕШИЛА:

1. Установить с 1 июля 2012 года  экономически обоснованный тариф на перевозку пассажиров в пассажирском транспорте муниципального унитарного предприятия «Теплосервис» по маршруту «Лебяжье – Верхнеглубокое – Дачи»  в размере 20  рублей за одну поездку.

2. Опубликовать решение в  районной газете «Вперёд».

3. Решение вступает в силу  с 1 июля 2012 года.

Председатель Лебяжьевской поселковой Думы                                  Г.А. УСТИНОВА

Глава Лебяжьевского поссовета                                                            А.А. МЕНЬЩИКОВ